Primo versu இணையெயைபு, secundo versu பொழிப்புயைபு, et hoc modo de caeteris

15 Praeterea alios tres modos assignant, quibus inter se consonant versus unus strophae; qui

modi, excepto primo, raro usurpantur Et 1 அந்தா
திததொடை, quae figura apud nos dicitur Anadiplosis
seu Analepsis, quando, si அதை, seu finis unius ver-
sus, est etiam ஆகி, id est initium sequentis Sic illud
Virgilii :

Certent et cycnis ululae, si Tytirus Orpheus,
Orpheus in silvis, inter Delphinas Arion

Apud Tamulenses tamen ad hoc sufficit, ut repeta-
tur vel unica syllaba, vel unum அசை, vel integer pes
ex gr desinit primus versus per என்றுவகை : si se-
quens incipiat per கை vel வகை vel உவகை, erit அந்
தாதிததொடை Debet tamen ultimus versus, seu ult-
ima stropha desinere per vocem, qua incipit primus
versus totius carminis 2. இரட்டைததொடை, quando
in versu quatuor pedum, quater repetitur eadem vox,
etiamsi deficiat aliquando ultima syllaba Sic scripsit
quidam

ஒருகுமேயொக்குமேயொக்குமேயொக்கும்
விளக்கினுட்சிரெரியொக்குமேயொக்கும்
குளததொட்டிபழுவினிமம்

Quod tamen non laudatur 3 செங்கதொடை, quando
in tota stropha nulla venit ex hactenus dictis con-
sonantia : quod, si quilibet versus incipiat diverso அசை
et diverso pede, elegantiam aestimant Sic அவ்வள :

பூதத - சலலகி - வியனசினை - ககாவிள.
மிகுதருக்காவலூரகத
தினபெழுந்தானுமவாளமதியாளே.

Hic nulla est consonantia versuum qui omnes in-
cipiunt diverso அசை et diverso pede

CAPUT II.

சுயத்தியல்.

DE DIVERSITATE CARMINUM.

16. Quinque habent carminum genera: வெண்பா, ஆகிரியபா, கஸிபா, வஞ்சிபா, மருடபா Hoc ultimo excepto, caeteris tres subalternas species assignant singulis, quas dicunt பாவினம் Et sunt: குறை, தாழ்வை, விருதகம், quae tres species quater ductae sunt duodecim Et cum supradictis quinque generibus carmina sunt septendecim De primis quinque carminibus hic loquar, sequenti vero capite de eorum subalternis speciebus Plura hoc tempore vix sunt in usu tamen ne quis defectum arguat, brevi omnia tradam.

§ 1.

DE CARMINE வெண்பா DICTO.

17 வெண்பா seu வெளின் est genus carminis et numero et dignitate primum Hoc autem primo non admittit nisi pedes இயற்சோ dicti, id est தேமா, புளிமா, கநுவிளம், கூவிளம் et pedes வெண்டோ dicti, qui relatis quatuor addunt காய: sic தேமாங்காய் etc In fine autem ultimus pes debet esse அசைச்சோ, i.e நாள், மலர், quibus addi potest குறமியலுகரம், de quo diximus P 1, No 9 et tunc dicuntur காசு, மிறபடு Ali quando admittit etiam முறைகரம். அறவு, கரவு, etc. Sic தூறன்.

எவ்வதுறைவதுலதமுலகததோ
டவ்வதுறைவதறிவ

Ahos autem pedes nunquam admittit 2 Quoad mensuram versuum, petit அளவு, i.e versus quatuor pedum 3 Quoad தளை, i.e pedum connexionem,